



CYKL SZKOLEŃ: Zakładanie i rozwój NGO - informacje praktyczne

2024-11-14

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 przygotowało cykl szkoleń online „Zakładanie i rozwój NGO - informacje praktyczne”.

Dla kogo są szkolenia

Szkolenia dedykowane są przede wszystkim osobom chcącym rozpocząć działalność w trzecim sektorze. W trakcie spotkań będą także podejmowane zagadnienia ważne dla już działających organizacji, dotyczące np. uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego (OPP).

Kiedy?

18 listopada w godzinach 16:00–18:00 Centrum zaprasza na I część cyklu pod nazwą: „Jak założyć? Co wybrać? Fundacja a stowarzyszenie”.

Zapisy na szkolenia za pośrednictwem [formularza zgłoszeniowego](#). Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną wszystkie informacje potrzebne do wzięcia udziału w spotkaniu.

Angażujecie się Państwo społecznie i widzicie w tym sens, ale chcecie robić więcej lub na szerszą skalę? To czas na powołanie do życia organizacji pozarządowej. Założenie fundacji lub stowarzyszenia otwiera wiele możliwości zdobywania środków na działanie, pozyskiwania dotacji oraz pozwala skupić wokół organizacji ludzi, którym Państwa działalność społeczna jest bliska sercu.

Cały proces należy zacząć od wybrania formy prawnej organizacji i podczas webinarium ekspert w Centrum Obywatelskim Centrum C 10 pomoże Państwu w podjęciu decyzji, czy na pewno od razu zakładać formalną organizację, czy zaangażować się w już działającą.

Warto na samym początku odpowiedzieć sobie na kilka ważnych pytań, które będą miały wpływ na wybór organizacji. Te ważne pytania pojawią się podczas webinarium, a co najważniejsze na te pytania padną też odpowiedzi.

Najpopularniejsze w Polsce formy organizacji pozarządowych to stowarzyszenia i fundacje. Podczas spotkania ukazane zostaną podstawowe różnice między nimi, ale również najważniejsze informacje dotyczące sposobów tworzenia i funkcjonowania organizacji.

Centrum Obywatelskie Centrum C 10 zachęca do udziału także tych, którzy już działają w trzecim sektorze. Uczestnictwo w webinarium da możliwość pogłębienia swojej wiedzy, a także podzielenia się z innymi swoimi doświadczeniami, do czego organizatorzy serdecznie zachęcamy.

Szkolenia przeznaczone są dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub zamierzających działać na rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Szkolenia poprowadzi Rafał Wąsik – starszy inspektor wojewódzki w administracji



**Magiczny
Kraków**

samorządowej, doradca dla organizacji pozarządowych w kilku województwach, wielokrotnie pełniący funkcje przewodniczącego komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przygotowany przez Centrum Obywatelskie Centrum C 10 cykl zapewni uczestniczkom i uczestnikom niezbędne narzędzia i praktyczne wskazówki dotyczące tworzenia i prowadzenia organizacji pozarządowej. Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynacie Państwo swoją przygodę z NGO, czy też już prowadzicie działalność, organizowane przez Centrum webinaria pomogą Państwu w osiągnięciu celów i efektywnym działaniu.

Szczegółowe informacje na temat całego cyklu szkoleń znajdują się na stronie c10.krakow.pl.

W razie pytań zachęcamy do kontaktu z Centrum Obywatelskim Centrum C 10 drogą mailową: c10@ipp.expert, bądź telefoniczną: nr 578 562 000.